（2011）农水农函字第17号
关于召开县（市）水利局长座谈会的通知
河北、黑龙江、江苏、安徽、山东、湖北、广西、四川、陕西、宁夏等省（自治区）水利厅：
为进一步了解基层农田水利工作有关情况，经研究，定于2011年7月26日，在北京召开县（市）水利局长座谈会，现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1、介绍本地农田水利工作面临的形势、任务；落实中央一号文件，加强农田水利工作的思路及拟采取的措施；下一步做好农田水利工作的意见和建议；
2、介绍本地节水灌溉发展情况、存在的问题、工作思路及采取的措施，下一步做好节水灌溉工作的意见和建议；
3、介绍本地基层水利服务体系建设情况，对加强基层水利服务体系建设的意见和建议。
二、参会人员
请推荐本省农田水利工作开展较好的县（市、区）水利局熟悉业务工作的负责同志1人和基层水利站（所）熟悉业务的人员1人参加。

三、会议时间、地点
1、会议时间

2011年7月26日，1天。7月25日报到。
2、会议地点

佑安大酒店（北京市西城区广安门南街70号，原宣武区政府办公大楼南十几米）。酒店联系电话：010-83550055

四、其它事项
1、会前请认真了解相关情况并收集相关资料，按会议主题形成文字材料（3000字左右）。材料电子版请于7月24日前发送至农水司农水处邮箱（nsc@mwr.gov.cn）。

2、请各有关省水利厅于7月22日前，将本省参会人员报名回执传真或发邮件至水利部农村水利司农水处。

   3、联系人：谢  彪       联系电话：  010-63204416

传  真:010-63204520    邮  箱: nsc@mwr.gov.cn
附件：县（市）水利局长座谈会报名回执

                    二〇一一年七月二十日
附件：

县（市）水利局长座谈会报名回执

	姓名
	性别
	民族
	工作单位及职务
	联系电话
	备注

3